L'impegno complessivo di spesa di cui al presente provvedimento è di 30  ore retribuite 
secondo le indicazioni della Nota MIUR 34815 del 02-08-2017 e la successiva nota MIUR Prot. 
35926 del 21.09.2017 (€ 12,50/h lordo dipendente), per un compenso massimo di €  375,00 (Euro 
trecentosettantacinque/00) a cui vanno aggiunti tutti gli oneri riflessi a carico dello stato da 
imputare sul capitolo delle spese gestionali della suddetta azione PON. e trova copertura a valere sul 
finanziamento autorizzato nel Piano Finanziario e assunto nel Programma Annuale 2022 di questa